CAT DECOR 10070E — 10150E
Álmennyezetbe építhető, elektronikus előtéttel szerelt mélysugárzók;
fényforrásaik a jó színvisszaadású fémhalogénlámpák. A forgás-
szimmetrikus parabolatükör nagy intenzitású fénynyalábot állít elő. A
fazettás tükör folytán kiválóan alkalmasak reprezentatív belső terek
kiemelő, ill. nagyobb belmagasságú terek általános világítására. A
rejtett fényforrásnak köszönhetően káprázás nem lép fel. Az
alumíniumból készült lámpatestháztól külön elhelyezett elektronikus

10150E/G…70
CAT DECOR 10070E/W…175mm
175mm
Ø148mm
Ø180mm
24 0.11423.52
18 0.12519.62
G12
230V IP20
Típusválaszték/Available Types
Típus Fényforrás Sug. szög Fej Méretek Tömeg Termékkód
Type Light Source Beam Cap Dimensions Mass Product Code
Spread A x C (mm) (kg)
CAT DECOR 10070E/W/60/35E 1x35W fémhalogénlámpa/MH lamp 60º G12 Ø155x155 0.98 1-13-10-0033
CAT DECOR 10070E/W/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp 60º G12 Ø155x155 0.98 1-13-10-0016
CAT DECOR 10150E/W/30/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp 30º G12 Ø190x155 1.09 1-13-10-0034
CAT DECOR 10150E/W/30/150E 1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp 30º G12 Ø190x155 1.31 1-13-10-0018
CAT DECOR 10150E/W/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp 60º G12 Ø190x155 1.09 1-13-10-0035
CAT DECOR 10150E/W/60/150E 1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp 60º G12 Ø190x155 1.31 1-13-10-0023
CAT DECOR 10150E/G/60/70E 1x70W fémhalogénlámpa/MH lamp 60º G12 Ø190x155 1.09 1-13-10-0036
CAT DECOR 10150E/G/60/150E 1x150W fémhalogénlámpa/MH lamp 60º G12 Ø190x155 1.31 1-13-10-0027
CAT DECOR 10070E – 10150E
álmennyezeti lámpatestek mûködtetôvel
recessed luminaires with controlgear
H